



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
Генеральный директор Никитин Евгений Николаевич
27.02.2020 14:42:13

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2020-563 Сизы

| | |
|--------------------------------|-------------------------------|
| Дата и время публикации | Адрес интернет ресурса |
| 27.02.2020 14:43:00 | etbemp.kz |

| | |
|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Полное наименование субъекта естественной монополии | Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии |
| TOO Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи) | Карагандинская область, Абайский район, Топарская п.а., п.Топар, Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116 |

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

| Предмет закупа | | | | | | | | | | |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|------------------------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------|-----------------|
| ЛОТ № | Краткое описание ТРУ | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Срок поставки | Условие и место поставки | Условия платежа | ДКС (%) | Обеспечение (%) |
| 1 | САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 38 РАЗМЕР Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49. | Пара | 4.00000 | 7 825.90 | 31 303.60 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 2 | САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 39 РАЗМЕР Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49. | Пара | 11.00000 | 7 825.90 | 86 084.90 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 3 | САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 40 РАЗМЕР Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49. | Пара | 2.00000 | 7 825.90 | 15 651.80 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------|---------|
| 4 | САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 41 РАЗМЕР Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49. | Пара | 1.00000 | 7 825.90 | 7 825.90 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 5 | САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 42 РАЗМЕР Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49. | Пара | 2.00000 | 7 825.90 | 15 651.80 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 6 | САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 37 Согласно Технического задания №49. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №49. | Пара | 2.00000 | 7 825.90 | 15 651.80 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 7 | БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР 42 РАЗМЕР Согласно Технического задания №53. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №53. | Пара | 1.00000 | 14 452.69 | 14 452.69 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 8 | САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР Согласно Технического задания №50. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №50. | Пара | 1.00000 | 5 242.91 | 5 242.91 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 9 | САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР Согласно Технического задания №50. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №50. | Пара | 1.00000 | 5 242.91 | 5 242.91 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 10 | САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР Согласно Технического задания №50. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №50. | Пара | 1.00000 | 5 242.91 | 5 242.91 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|----------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------|---------|
| 11 | САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР Согласно Технического задания №50. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №50. | Пара | 2.00000 | 5 242.91 | 10 485.82 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 12 | САПОГИ РЕЗИНОВЫЕ ШАХТЕРСКИЕ РАЗМ 43 Приложение к лоту - проект договора. | Пара | 1.00000 | 7 825.90 | 7 825.90 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 13 | ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ Согласно Технического задания №82. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №82. | Штука | 1 133.00000 | 1 407.15 | 1 594 300.95 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 14 | ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ Согласно Технического задания №85.2. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №85.2. | Штука | 30.00000 | 2 208.05 | 66 241.50 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 15 | ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА Согласно Технического задания №87. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №87. | Штука | 5.00000 | 1 817.87 | 9 089.35 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 16 | ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ТОЧЕЧНЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ (ПВХ) Согласно Технического задания №58. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №58. | Пара | 388.00000 | 1 016.97 | 394 584.36 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 17 | ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10 Согласно Технического задания №56.1. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №56.1. | Пара | 35.00000 | 780.37 | 27 312.95 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|----------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------|---------|
| 18 | ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 8 Согласно Технического задания №57.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №57.3. | Пара | 144.00000 | 843.76 | 121 501.44 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 19 | ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 9 Согласно Технического задания №57.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №57.3. | Пара | 982.00000 | 843.76 | 828 572.32 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 20 | ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10 Согласно Технического задания №57.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №57.3. | Пара | 1 733.00000 | 843.76 | 1 462 236.08 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 21 | ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 9 Согласно Технического задания №63. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №63. | Пара | 38.00000 | 2 424.12 | 92 116.56 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 22 | ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10 Согласно Технического задания №63. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №63. | Пара | 81.00000 | 2 424.12 | 196 353.72 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 23 | ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ Подшлемник однослойный термостойкий надевается под каску для защиты головы, шеи и верхней части воротниковой зоны от ожогов. Конструкция подшлемника универсальна для всех размеров обхвата головы. Сертификат на соответствие: ГОСТ Р 12.4.234-2012 или МЭК (IEC) 61482:2002, ГОСТ ISO11612-2014 или EN ISO 11612-2009. Сертификат соответствия ТР ТС 019/2011. Приложение к лоту - проект договора. | Штука | 16.00000 | 3 298.11 | 52 769.76 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 24 | ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ С СОП СТАНДАРТ 100-104,176/182 Приложение к лоту - проект договора. | Штука | 12.00000 | 6 567.87 | 78 814.44 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------|---------|
| 25 | САЛФЕТКИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ГОСТ 31307-05 Приложение к лоту - проект договора. | Штука | 1 000.00000 | 120.55 | 120 550.00 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 26 | ПОЛНОЛИЦЕВАЯ МАСКА 3М СЕРИИ 6800 ЕВ 136:1998 Приложение к лоту - проект договора. | Штука | 5.00000 | 31 401.61 | 157 008.05 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 27 | ПОЯС СТРАХОВОЧНЫЙ С ОДНИМ ФАЛОМ И ДВУМЯ МАЛЫМИ УСИЛЕННЫМИ КАРАБИНАМИ Приложение к лоту - проект договора. | Комплект | 3.00000 | 4 585.72 | 13 757.16 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 28 | ФИЛЬТРУЮЩИЙ ПАТРОН К ПОЛНОЛИЦЕВОЙ МАСКЕ МАРКА 6099 Приложение к лоту - проект договора. | Штука | 10.00000 | 7 397.33 | 73 973.30 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 29 | НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ Согласно Технического задания №81. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №81. | Пара | 42.00000 | 1 575.90 | 66 187.80 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 30 | КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ ЦВЕТ БЕЛЫЙ 54-62 РАЗМЕР Согласно Технического задания №90. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №90. | Штука | 8.00000 | 4 491.97 | 35 935.76 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 31 | КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ ЦВЕТ ОРАНЖЕВЫЙ 54-62 РАЗМЕР Согласно Технического задания №90. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №90. | Штука | 11.00000 | 4 491.97 | 49 411.67 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |

| | | | | | | | | | | |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|--------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------|---------|
| 32 | ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ Согласно Технического задания №93. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №93. | Штука | 2.00000 | 12 367.61 | 24 735.22 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Желтоксан, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 33 | ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ Согласно Технического задания №80.3. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №80.3. | Пара | 1 500.00000 | 413.40 | 620 100.00 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 34 | ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ Согласно Технического задания №91. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №91. С закрытой шеей (для применения в зимний период времени). | Штука | 86.00000 | 1 285.71 | 110 571.06 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| 35 | РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, БЕЗ КЛАПАНА ВЫДОХА Согласно Технического задания №76.4. Приложение к лоту - проект договора, ТЗ №76.4. | Штука | 3 580.00000 | 151.80 | 543 444.00 | Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации | DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан 1, здание 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2020 год. | 60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству | 0.00 | 0.00000 |
| ИТОГО | | | 10 873.00000 | | 6 960 230.39 | | | | | |
| | | | | с НДС | 7 795 458.04 | | | | | |

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

| | |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до | Ценовые предложения вскрываются |
| 06.03.2020 12:15:00 | 06.03.2020 12:15:00 |

| | | |
|----------------------------|------------------------------|-----------------------------------|
| Контакты | | |
| Контактное лицо | E-mail для обращений | Номер контактного телефона |
| Ломаева Наталья Михайловна | natalya.lomaeva@kazakhmys.kz | 77215333055 |

| | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Проект договора | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ | |
| 1_Договор поставки типовой_03.02.2020_(16)-docx (/ru/Tender/dlContract/563?validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | Объявление ЖТЭЦ.xlsx (/ru/Tender/dlDoc/563?validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | validator=dWJKR3hOOWxqNwQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) |

Дополнительные файлы

| Документация по лотам | | | | | | | |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|------------------------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|
| ЛОТ № | Краткое описание товара | Ед. изм. | Объем | Цена за ед., без НДС * | Сумма, без НДС ** | Файл | Кол-во принятых заявок |
| 1 | САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 38 РАЗМЕР | Пара | 4.00000 | 7 825.90 | 31 303.60 | /ru/tender/dlot/563? no=1&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 2 | САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 39 РАЗМЕР | Пара | 11.00000 | 7 825.90 | 86 084.90 | /ru/tender/dlot/563? no=2&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 3 | САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 40 РАЗМЕР | Пара | 2.00000 | 7 825.90 | 15 651.80 | /ru/tender/dlot/563? no=3&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 4 | САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 41 РАЗМЕР | Пара | 1.00000 | 7 825.90 | 7 825.90 | /ru/tender/dlot/563? no=4&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 5 | САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 42 РАЗМЕР | Пара | 2.00000 | 7 825.90 | 15 651.80 | /ru/tender/dlot/563? no=5&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 6 | САПОГИ ЛИТЬЕВЫЕ ИЗ ПОЛИМЕРНЫХ МАТЕРИАЛОВ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ РАЗМЕР 37 | Пара | 2.00000 | 7 825.90 | 15 651.80 | /ru/tender/dlot/563? no=6&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 7 | БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ПОВЫШЕННЫХ ТЕМПЕРАТУР 42 РАЗМЕР | Пара | 1.00000 | 14 452.69 | 14 452.69 | /ru/tender/dlot/563? no=7&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 8 | САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 42 РАЗМЕР | Пара | 1.00000 | 5 242.91 | 5 242.91 | /ru/tender/dlot/563? no=8&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 9 | САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 43 РАЗМЕР | Пара | 1.00000 | 5 242.91 | 5 242.91 | /ru/tender/dlot/563? no=9&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 10 | САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 44 РАЗМЕР | Пара | 1.00000 | 5 242.91 | 5 242.91 | /ru/tender/dlot/563? no=10&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 11 | САПОГИ БОЛОТНЫЕ С ЖЕСТКИМ ПОДНОСКОМ 45 РАЗМЕР | Пара | 2.00000 | 5 242.91 | 10 485.82 | /ru/tender/dlot/563? no=11&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 12 | САПОГИ РЕЗИНОВЫЕ ШАХТЕРСКИЕ РАЗМ 43 | Пара | 1.00000 | 7 825.90 | 7 825.90 | /ru/tender/dlot/563? no=12&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 13 | ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ | Штука | 1 133.00000 | 1 407.15 | 1 594 300.95 | /ru/tender/dlot/563? no=13&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 14 | ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ЗАКРЫТЫЕ АЦЕТАТНЫЕ | Штука | 30.00000 | 2 208.05 | 66 241.50 | /ru/tender/dlot/563? no=14&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 15 | ЩИТОК ЛИЦЕВОЙ ЭЛЕКТРОСВАРЩИКА | Штука | 5.00000 | 1 817.87 | 9 089.35 | /ru/tender/dlot/563? no=15&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 16 | ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ТОЧЕЧНЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ (ПВХ) | Пара | 388.00000 | 1 016.97 | 394 584.36 | /ru/tender/dlot/563? no=16&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 17 | ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10 | Пара | 35.00000 | 780.37 | 27 312.95 | /ru/tender/dlot/563? no=17&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 18 | ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 8 | Пара | 144.00000 | 843.76 | 121 501.44 | /ru/tender/dlot/563? no=18&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |
| 19 | ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 9 | Пара | 982.00000 | 843.76 | 828 572.32 | /ru/tender/dlot/563? no=19&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvVnV1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA== | 0 |

| | | | | | | | |
|----|----------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|
| 20 | ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ С ОБЛЕГЧЕННЫМ ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10 | Пара | 1 733.00000 | 843.76 | 1 462 236.08 | (/ru/tender/dlot/563?no=20&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |
| 21 | ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 9 | Пара | 38.00000 | 2 424.12 | 92 116.56 | (/ru/tender/dlot/563?no=21&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |
| 22 | ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ, РАЗМЕР 10 | Пара | 81.00000 | 2 424.12 | 196 353.72 | (/ru/tender/dlot/563?no=22&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |
| 23 | ПОДШЛЕМНИК ТЕРМОСТОЙКИЙ | Штука | 16.00000 | 3 298.11 | 52 769.76 | (/ru/tender/dlot/563?no=23&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |
| 24 | ЖИПЕТ СИГНАЛЬНЫЙ С СОП СТАНДАРТ 100-104,176/182 | Штука | 12.00000 | 6 567.87 | 78 814.44 | (/ru/tender/dlot/563?no=24&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |
| 25 | САЛФЕТКИ ТЕХНИЧЕСКИЕ ГОСТ 31307-05 | Штука | 1 000.00000 | 120.55 | 120 550.00 | (/ru/tender/dlot/563?no=25&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |
| 26 | ПОЛНОЛИЦЕВАЯ МАСКА 3М СЕРИИ 6800 ЕВ 136:1998 | Штука | 5.00000 | 31 401.61 | 157 008.05 | (/ru/tender/dlot/563?no=26&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |
| 27 | ПОЯС СТРАХОВОЧНЫЙ С ОДНИМ ФАЛОМ И ДВУМЯ МАЛЫМИ УСИЛЕННЫМИ КАРАБИНАМИ | Комплект | 3.00000 | 4 585.72 | 13 757.16 | (/ru/tender/dlot/563?no=27&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |
| 28 | ФИЛЬТРУЮЩИЙ ПАТРОН К ПОЛНОЛИЦЕВОЙ МАСКЕ МАРКА 6099 | Штука | 10.00000 | 7 397.33 | 73 973.30 | (/ru/tender/dlot/563?no=28&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |
| 29 | НАУШНИКИ ПРОТИВОШУМНЫЕ С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ | Пара | 42.00000 | 1 575.90 | 66 187.80 | (/ru/tender/dlot/563?no=29&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |
| 30 | КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ ЦВЕТ БЕЛЫЙ 54-62 РАЗМЕР | Штука | 8.00000 | 4 491.97 | 35 935.76 | (/ru/tender/dlot/563?no=30&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |
| 31 | КАСКА ТЕРМОСТОЙКАЯ ЦВЕТ ОРАНЖЕВЫЙ 54-62 РАЗМЕР | Штука | 11.00000 | 4 491.97 | 49 411.67 | (/ru/tender/dlot/563?no=31&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |
| 32 | ПОЯС ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ С ЛЯМКАМИ | Штука | 2.00000 | 12 367.61 | 24 735.22 | (/ru/tender/dlot/563?no=32&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |
| 33 | ВКЛАДЫШИ ПРОТИВОШУМНЫЕ (БЕРУШИ) МНОГОРАЗОВЫЕ СО ШНУРКОМ | Пара | 1 500.00000 | 413.40 | 620 100.00 | (/ru/tender/dlot/563?no=33&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |
| 34 | ПОДШЛЕМНИК УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАКРЫТЫМ ЛИЦОМ | Штука | 86.00000 | 1 285.71 | 110 571.06 | (/ru/tender/dlot/563?no=34&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |
| 35 | РЕСПИРАТОР ПРОТИВОАЭРОЗОЛЬНЫЙ, БЕЗ КЛАПАНА ВЫДОХА | Штука | 3 580.00000 | 151.80 | 543 444.00 | (/ru/tender/dlot/563?no=35&validator=dWJKR3hOOWxqNWQ4Q0VTRk5BeTd6RnNvNv1YWU4RG1RR2NOZ3Mvd0I5UHU5MWp3NlcvV3pGcTZCYjhiOE5VUA==) | 0 |

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.